
a

SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

oŠ/18/20692

Smluvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. '125, PSČ $211
lČo: rcagzazz
DlČ: CZ70892822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph'D.
bankovníspojení: účet č. 43-5203880207lo100 vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen ,,převodce")

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Potička, Čs. armády 485
sg sídlem Polička, Čs. armády 485, PsČ 572 01
tČo: ozoatgot
DlČ: CZ62031961
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr. Borisem Preisslerem
(dále jen,,nabyvatel")

uzavíra1í podle $ 1746 odst. 2 zákona Č.8912012 Sb., občanský zákoník, a S 27 odst.7
písm. a) zákona č. 25012000 sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

Předmět smlouvy
1) Převodce touto smlouvou sÚčinností od 1.7.20'18 převádí ze svého v|astnictví
do vlastnictví nabyvatele movítý majetek, kteý je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, se kterým do 30. 6.2018 hospodaříl nabyvatel.

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1.7.2018 do svého vlastnictví přrjímá.

Nar!ádánít majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezÚplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřryme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, mŮŽe nabyvatel po jeho předchozím píseňném souhlasu
majetek převést do vlastnictvíjiné osoby za podmínek stanovených převodcem' Rozhodnutí
o přijetí ěi nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

o"rsi lll"onani
1) Převodce prohlašuje, Že na převáděném majetku neváznou žádnézávazky, dluhy, věcná
práva anijiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek mě! vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebenía na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

1



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám.
4) Smluvní strany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z. č,.8912012 sb., občanský zákoník).

lv.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichŽ 2 stejnopísy
obdrŽí převodce a 1 stejnopis nabyvatel' .

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a Účinnosti uveřejněním v regístru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani' devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zruŠena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, Že byla uzavřena svobodně, určitě a váŽně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, coŽ stvrzují svými podpisy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě byl schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č. zl193l18 ze dne 17. 4.2018'

Pardubice I.{ -91- l9!9

Pardubický kraj' převodce
JUDr. Martin Neto
hejtman

2010
Polička

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Potička, čs. armády 485, nabyvatel
Mgr. Boris Preissler
ředitel příspěvkové organizace

2



/ t,:,

PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad

Ht AVNí lNVENTAatznČrui xolatse

PotvÍzeni o existencl maJetku ve vlastnictvi zřizovatele, kteý ia v uŽíváni příspěvkovou organizaci

19 o. 'n'i 
j uyr'riir' a é' 27ot2o1o Sb' o lnv€ntoílza:i maictku 9 !ávazků)

středni odboÍná Škola a Staedni odboíné Učiliště, Polička' Čs'armády 485

6203196'1

Názov piíspóvkovó organizaco;

lČ:

pravidlech územnich lozpoétů):

' hospoÚaioni - pou.e NoHlvl stavby n€bo udržilalno't

Vyhotovono dne; 12.2.201 8

Razitko a podpi5 vedouciho pňspévkové oí9anizace:

ÓJa mlsu

čÍ9lo Polo'}y
rorv6hy

účot

Brutlo hodnott
celk.m (ča.tk. r

rodrhý}

vla6!nl mlj.t€k (molotek
pořh.ný Po í.l.201'í .

fudotok botúplrtně
př9vod.ný Pk v Prúbahu

l.t 20í4.20í5,20l6.
20í7)

Ma.lot t ptodtný Po k
hoDpodal!nl

B.lúplttný přlvod dla
.mlouvy pllpEvovrný v

Íoc.20í6
potnlmk.

SU nlzav

A.l.
olo!hodobý
nehmotný
mrietek

o12
Nehmctnó výsl€cky
výzkumrl a vývoje

013 Soltrvare

125 971,90 67 855.00

1 oUo2'ooo7, Mod.Í.9atk' a tň prá@

cz 1.o7l3 2 13/oí'ooo9 a lnovaa siuky _

cz 1 'o7i 
' 
'5'oo/34 o945 - ukonČtnl UdÍiit6lnosli016

Dlobný dlouhodobý
1ehmoIný majat€k

193 826,90

019
o5latní dloUhodobý
nehmotný majolek

NedokonÓený
diouhodobi'
n"hmcIný maiďek

LPo5kylnulé zálohy

Ilra dloUhodobý
lnehmolný maietek

041

o51

CELKEM

33i

't93 E26,90

I 8;0 r4i oc

125 971,90 67 !55,00 0,00

A.lt.
olouhodobý

hmotný
malet.k

032 Kultulní piedn]ěly

021 Slavby 73 558 351.95

7 618 312,18

73 5s8 351,95

a22
hmotné movitó věci

soubory
6 59] Íl5.;] 1 019 306.60

Ga5tÍ výulový
1 o7/1. 1'03,/02.0oo7, Mod.Í.gs'tr a líň pffice
'l o7/3,2. 130'l'ooo9 - ukončani ldÍiilolnolti

025

1t 571 631.51

649 770.r0

q 447 Q42 126 4'l 4,70

Jkootani udržitclnosti k 31 12 2017 - prcjolt oPVK
RGV _ cz. í'07/3'2.13/o4.m24.
ukoné'ni UdrŽlolno5li v 2018 ' Pojetty oPvK _

Galk Yýukoý7 pruvodcc ' cz 1 07,11.'1 0!02 0007.

ModoÍ oastr o lň prá@ _ cz.1-07/3.2'13/0í 00c9 a

lnovaco viuky - cz.1.o7ll 5 0c,34 0945

o2B
Drob.ý dloUhodcbý
hlno{ný majstek

oslalni dlouhodobý
hn]olný maJetek

2 221 688,60

(t2q

o12
rleco]1onéený
dl!Jh,-'Jobi hmotný
nil.rlrl

649 770,00
Prcjellová dokumentaÉ ' lRo> _ Přistávbe uéebon

OV

052

zá!ohy
oa dlouhodobý

CELKEM 95 388 500,68 í6 698 718'5l 78 691 781,15 í28.!7il'70

4.ilt.
Dlouhodobý

Íinánčni
mai.trk

059
oslatrtí dlouhodobý
Íin3nini mai€tek

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00

Podaozváhová
evidBnco

901 Jiný dÍobný oNM 139 126.50 86 426.50 52 700,00 7 500.00

UkonČáni udÉitolnosli k 3Í'12 2017 - prcjoll oPVK
RGV - CZ 1.07/3.2.1104.0024

udriitolnosli ý 201B'Prcjctty oPVK
. lrh Prá6 - cz,í 07/3.2 13/01 0009

902 Jiný drobný DHNl 3 43i 282.7€ 3:i{i2 16E,76 69 114,0t) 12 633.50

12 2017 - píojekl oPvK
RGV - C2.1.07i3.2 13/0.{.0024

Ukonéoni udrŽit6lnosli v 20í8' PÍol.kly oPVK
výuloÝý průvod@-cz í o7/1.1 o3J02 0007

1

cÉLKEM 3 570 409,26 3 .148 5s5,26 121 814,00 20 í33'5o

t40 801,20


